
UCHWAŁA NR XXIX/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K relacji 

Siepietnica - Lubaszowa” 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2022 r. przez Gminę Tuchów w łącznej wysokości 
191 440,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści złotych zero groszy) w formie 
dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie realizacji zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K relacji Siepietnica - 
Lubaszowa”. 

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy określonej w § 1, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1365796-87EE-462A-B969-4388C2FC61FE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wynika ze współpracy pomiędzy Powiatem Tarnowskim i Gminą Tuchów w zakresie
dotyczącym bezpieczeństwa na drogach leżących w obszarze gminy. Powiat zamierza w przyszłości
zmodernizować drogę powiatową nr 1387K relacji Siepietnica – Lubaszowa, przy czym na terenie Gminy
Tuchów modernizacja dotyczyć będzie odcinka drogi w Jodłówce Tuchowskiej i Lubaszowej. Realizacja
zadania wymaga opracowania dokumentacji projektowej tej inwestycji. Ponieważ realizacja zadania ma
duże znaczenie dla jakości życia mieszkańców, Gmina Tuchów zamierza udzielić Powiatowi Tarnowskiemu
pomocy finansowej na dofinansowanie części realizacji zadania. Oprócz Gminu Tuchów dokumentacja ma
być sfinansowana dotacją celową udzieloną jako pomoc dla Powiatu Tarnowskiego od Województwa
Małopolskiego w kwocie 500 000,00 zł, Gminy Szerzyny w kwocie 94 360,00 zł i Gminy Rzepiennik
Strzyżewski w kwocie 114 200,00 zł. Udział finansowy ze środków własnych Powiatu Tarnowskiego
w przedsięwzięciu planowany jest na 400 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1365796-87EE-462A-B969-4388C2FC61FE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

